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KT11235 Kauniainen Tarkastuslaskenta

Aluevaalit 2022
26.1.2022

Äänestysaktiivisuus sukupuolen mukaan
äänestysalueittain

Sivu 1

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue

Äänestysalue Äänioikeutetut Ennakkoon
äänestäneet

Vaalipäivänä
äänestäneet

Äänestäneet
yhteensä
lkmprostunnu nimi pros lkmlkmlkm pros

64,8
1. Äänestysalue

17741234
1368

001

694 20,1
43,5

275
540

540
70,8

 - yhteensä 2610 20,7
50,7

2651242
969

47,3

21,3 - miehet
 - naiset

68,0

805

62,8
2. Äänestysalue

1762961
1515

002

528 28,1
33,7

426
433

801
63,0

 - yhteensä 2801 28,6
34,9

3751286
954

34,3

29,2 - miehet
 - naiset

62,9

808

66,4
3. Äänestysalue

1704911
1301

003

477 29,0
33,9

377
434

793
65,6

 - yhteensä 2582 30,7
36,7

4161281
854

35,3

32,5 - miehet
 - naiset

66,0

850

2463 - miehet
25,81699 40,6

7993

64,7
4184 1078

26,738,9 - yhteensä

1407
66,4

1056

5240

Kunta yhteensä

 - naiset
21343106

36,9

65,6
2777

27,73809


